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SYMBOLE 

PLANETY ZNAKI
A 	–	 Słońce	 K – Baran
B		 –	 Księżyc	 L	 –	 Byk
C 	 –	 Merkury	 M	 –	 Bliźnięta
D		 –	 Wenus	 N	 –	 Rak
E – Mars O	 –	 Lew
F		 –	 Jowisz	 P – Panna
G		 –	 Saturn	 Q – Waga
H – Uran R	 –	 Skorpion
I	 –	 Neptun	 S	 –	 Strzelec
J	 –	 Pluton	 T	 –	 Koziorożec
l	 –	 węzeł	księżycowy	północny	 U	 –	 Wodnik
m	 –	 węzeł	księżycowy	południowy	 V	 –	 Ryby

ASPEKTY
a	 –	 koniunkcja		 –	0°	 f	–	trygon	 –	120°
d	 –	 sekstyl		 –	60°	 i	–	opozycja	–	180°
e	 –	 kwadratura		 –	90°

KIERUNEK  PRZEBIEGU  PLANET
r	 –	 retrogradacja	(pozornie	wsteczny	bieg	planety)
D	 –	 kierunek	do	przodu
w	 –	 wejście	planety	do	nowego	znaku

SYMBOLE  LUNARNE
B v	 –	 (=	Void	of	Course)	=	„pusty	bieg”	Księżyca
Bw	 –	 wejście	Księżyca	w	następny	znak	po	zejściu	z	v/c
t	 –	 eklipsa	lunarna	(=	zaćmienie	Księżyca)	–	180°–i	=	AiB
W	 –	 eklipsa	solarna	(=	zaćmienie	Słońca)		–	0°–a=	AaB

FAZY  KSIÊ¯YCA
W	 –	 NÓW	=	początek	1.	fazy
`	 –	 koniec	1.,	a	początek	2.	fazy	=	1.	kwadra
X	 –	 PEŁNIA	=	początek	3.	fazy
^	 –	 koniec	3.,	a	początek	4.	fazy	=	3.	kwadra
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Słońce 
– REGENTEM 2010 ROKU 

...Słońce – jest okiem i życiem całego świata.
(cyt. opat M. Knauer)

Słońce	–	ze	swej	natury	jest	męskie,	średnio	ciepłe	i	suche.	Jest	głów-
nym	źródłem	energii,	decyduje	o	żywotności	człowieka.	Zwykle	sprzyja	
długiemu	życiu	i	dobremu	zdrowiu.
Uchodzi	 za	 „dobrą”	planetę	 (określenie	Słońca	w	astrologii),	 jeżeli	

tworzy	dobre	aspekty	lub	„złą”	–	gdy	do	głosu	dochodzą	jego	niekorzystne	
aspekty	z	innymi	planetami.
Przy	harmonijnych	aspektach	w	danym	horoskopie	wskazuje	na	czło-

wieka	prawego,	szlachetnego,	ambitnego,	roztropnego,	wyzwala	jego	cechy	
przywódcze,	dobrze	pojętą	dumę,	altruizm.	Aspekty	nieharmonijne	wska-
zują	na	brak	opanowania,	wybuchowość,	arogancję,	egoizm,	egocentryzm,	
samouwielbienie,	tyranizowanie	otoczenia.
Według	starożytnych	astrologów	–	Słońce	jest	gwiazdą	królów,	książąt,	

wszystkich	wysoko	urodzonych,	tych	którzy	dążą	do	honorów	i	zaszczytów	
oraz	tych,	którzy	chcieliby	panować	nad	innymi.
W	horoskopach	państw	 –	 Słońce	 symbolizuje	wykonawczą	 głowę	

państwa,	czyli	króla,	prezydenta,	premiera,	ponadto	rząd,	przywódców	
politycznych,	wpływowych	biznesmenów,	 kierowników	na	wszystkich	
szczeblach	administracji	państwowej.	Również	siły	życiowe	narodu.
Jak	widać,	Słońce	–	jako	regent	–	sprzyja	wszelkiego	rodzaju	przywód-

com,	ale	jak	oni	sami	będą	sprawować	władzę	lub	o	nią	się	starać,	jakimi	
środkami	–	pokojowymi	lub	„orężem”	–	mogą	pokazać	tylko	aspekty	Słońca	
do	innych	planet	w	indywidualnych	horoskopach	państw.
W	każdym	razie	możemy	spodziewać	się,	że	rok	2010	nie	będzie	ani	

spokojny,	ani	nudny.
Według	opata	Mauritiusa	Knauera	–	rok	Słońca	„...jest	cały	bardziej	

suchy	niż	wilgotny	i	średnio	ciepły”.
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CO NIESIE TOBIE ROK 2010?  

...Fortuna kołem się toczy!

Los	każdego	z	nas	może	być	scharakteryzowany	wyczerpująco	jedynie	
na	podstawie	indywidualnego	horoskopu	urodzeniowego.	Dla	osób	z	po-
szczególnych	znaków	Zodiaku	można	tylko	w	przybliżeniu	określać	pewne	
roczne	 trendy,	biorąc	pod	uwagę	aspekty	bieżących	planet	do	długości	
ekliptycznej	Słońca,	które	co	rok	w	tych	samych	dniach	osiąga	–	z	pewnymi	
odchyleniami	–	te	same	wartości.	Wychodząc	z	tego	założenia,	zależnie	
od	dnia	i	miesiąca	urodzenia,	bez	względu	na	rok,	wyróżniamy	12	grup	
zodiakalnych.	Mówiąc	prościej,	mamy	osoby	urodzone	w	znaku	Barana,	
Byka,	Bliźniąt,	Raka,	Lwa,	Panny,	Wagi,	Skorpiona,	Strzelca,	Koziorożca,	
Wodnika	i	Ryb.
Załączona	tabela	tranzytów,	czyli	bieżących	przebiegów	planet	(oprócz	

Księżyca)	na	rok	2010	pomoże	w	samodzielnym	wykrywaniu	aspektów,	
o	 ile	ktoś	 z	Was	 zechce	osobiście	 zapoznać	 się	 z	wpływami	planet	na	
własne	sprawy.
Pierwsza	kolumna	z	lewej	strony	zawiera	znak	Zodiaku,	rubryka	sąsied-

nia	–	miesiące	podzielone	na	dekady	(po	10	dni),	podczas	których	Słońce	
rokrocznie	przebywa	w	poszczególnych	znakach.	W	górnej	części	tabeli	
mamy	wyszczególnione	kolejne	miesiące	roku	2010,	również	podzielone	
na	dekady.	Wszystkie	linie	krzywe	są	wykresami	przebiegu	planet	w	po-
szczególnych	okresach	roku.
Osoby	znające	tylko	DATĘ	swego	urodzenia	(bez	godziny)	mogą	odczytać	

z	tego	wykresu	aspekty	bieżących	(=	tranzytujących)	planet	do	stanowiska	
Słońca	w	 swym	znaku.	W	 tym	celu	odszukujemy	w	 rubryce	 „podział	
miesięcy	urodzenia”	datę	 swego	urodzenia	 i	na	 tej	wysokości	na	 lewo	
mamy	znak	Zodiaku,	w	którym	wtedy	było	Słońce	(nasz	znak	urodzenia)	
i	odpowiedni	dekanat.	Następnie	posuwamy	się	w	prawo	(poziomo)	w	prze-
dłużeniu	naszej	daty	i	każda	napotkana	krzywa	wykresu	danej	planety	
wskazuje,	która	z	nich	tworzy	aspekt	koniunkcji z	naszym	Słońcem.	Od	
tego	miejsca	patrzymy	pionowo	ku	górze	na	wykaz	dni	oraz	miesięcy	br.	
odczytując	czas,	w	którym	owa	koniunkcja	nastąpi.
Np.	ktoś	urodził	się	23	sierpnia	–	sprawdzamy	w	rubryce	daty	uro-

dzenia	i	widzimy,	że	jest	to	1.	dekanat	znaku	Panny.	Przykładamy	linijkę	
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poziomo	w	przedłużeniu	dekady	i	widzimy,	że	nasze	urodzeniowe	Słońce	
w	tym	roku	tworzy	koniunkcję	z	Marsem	w	czerwcu,	z	Wenus	w	połowie	
lipca,	z	Merkurym	na	przełomie	lipca	i	sierpnia	i	po	raz	drugi	z	Merkurym	
w	połowie	września.	
Chcąc	sprawdzić	inne	aspekty,	przesuwamy	się	o	znak	wyżej	i	poniżej	na	

wysokość	1.	dekady	tego	znaku	(ponieważ	osoba	urodziła	się	w	1.	dekadzie)	
i	otrzymujemy	PÓŁSEKSTYLE;	w	odległości	dwu	znaków	w	obie	strony	od	
znaku	naszego	urodzenia	(również	na	wysokości	1.	dekady	tych	znaków)	
mamy	SEKSTYLE;	w	odległości	3	znaków	KWADRATURY;	w	odległości	
4	znaków	–	TRYGONY,	a	w	odległości	6	znaków	OPOZYCJE.	Dla	wymie-
nionego	znaku	Panny,	np.	kwadratura,	przypada	na	znak	Bliźniąt	i	Strzelca,	
trygon	–	na	Byka	i	Koziorożca,	zaś	opozycja	–	w	Rybach.
UWAGA:	określona	data	jakiegoś	aspektu	nie	jest	jedyną,	w	której	ten	

aspekt	działa,	gdyż	jego	wpływ	przejawia	się	przez	pewną liczbę dni przed 
i po ścisłej dacie aspektu,	w	zależności	od	planety:
Merkury	 –	działa	przez	3	dni	przed	i	po	ścisłej	dacie,
Wenus		 –	przez	4–5	dni,	
Mars		 –	przez	5	dni,	
Słońce		 –	przez	6	dni,	
Jowisz		 –	przez	10	dni,	
Saturn		 –	przez	15	dni,	
Uran		 –	przez	20	dni,	
Neptun		 –	przez	20	dni,	
Pluton		 –	przez	20	dni.

Odnośnie	wpływów	planetarnych,	należy	zapamiętać,	że:
MERKURY	–	ma	wpływ	dodatni	lub	neutralny.	Sprzyja	nowym	znajo-

mościom,	planom,	sprawom	handlowym,	zyskom,	korespondencji,	pracy	
umysłowej,	studiom,	podróżom,	wizytom.
WENUS	–	ma	wpływ	dodatni	na	życie	uczuciowe,	towarzyskie,	arty-

styczne,	erotyczne,	usposobienie	i	stan	zdrowia.	Niesie	również	korzyści	
w	powyższych	dziedzinach.	
MARS	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny	na	sprawy	zawodowe.	Niesie	

trudne	przedsięwzięcia,	kłopoty,	zatargi,	nieprzyjemności,	straty,	niekiedy	
pogorszenie	stanu	zdrowia,	niekorzystne	podróże	i	wydarzenia.	
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JOWISZ	–	ma	wpływ	przeważnie	dodatni	lub	neutralny.	Sprzyja	zyskom	
finansowym,	 protekcjom,	 powodzeniu	u	władz,	 przełożonych,	wyda-
rzeniom	matrymonialnym	i	 rodzinnym,	awansom,	przyjaźni,	większym	
podróżom	zagranicznym.	
SATURN	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny.	Niesie	przygnębienie,	zawie-

dzione	nadzieje,	większe	kłopoty,	niedomagania,	straty,	smutek	w	rodzinie,	
zły	stan	zdrowia,	choroby.	
URAN	–	ma	wpływ	przeważnie	ujemny.	Sprzyja	niezwykłym	i	nagłym	

wydarzeniom,	przeżyciom,	zmianie.	
NEPTUN	–	ma	wpływ	mieszany.	Niesie	uduchowienie,	wrażliwość,	

medialność,	artyzm,	także	przygnębienie,	niepokój,	popełnianie	błędów,	po-
wikłania,	tajemnicze	wydarzenia	i	przeżycia,	chaos,	nerwowość,	nałogi.	
PLUTON	–	ma	wpływ	raczej	ujemny.	Działa	na	głębokie	pokłady	naszej	

psychiki,	niszczy,	aby	zregenerować,	zrywa	stare	układy,	wyciąga	na	światło	
dzienne	ukryte	lub	zaprzeszłe	sprawy,	odsłania	tajemnice.	
SŁOŃCE	–	to	witalność,	kondycja,	zdolność	ekspresji.	Korzystając	z	po-

wyższych	wskazówek,	możemy	sami	próbować	sił	przy	interpretowaniu	
nadchodzących	trendów	czy	wydarzeń.	

PAMIĘTAJMY,	że	wszelkie,	bardziej	szczegółowe	prognozy	mogą	być	
przeprowadzone	 tylko	w	oparciu	o	dokładnie	obliczony,	 indywidualny	
horoskop.	Podane	poniżej	prognozy	wskazują	tylko	bardzo	ogólne	zarysy	
zdarzeń	dla	grup	osób	spod	odpowiedniego	znaku	Zodiaku.	
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PROGNOZA NA ROK 2010 

DLA OSÓB SPOD BARANA
21 marca – 21 kwietnia

W	zależności	od	dekanatu	urodzenia,	osoby	spod	Barana	doświadczą	
w	tym	roku	różnorodnych	zdarzeń.	
Przede	wszystkim	urodzeni	w	1.	 dekanacie	 i	 to	 głównie	 z	 samego	

początku	znaku,	będą	zmuszeni	borykać	się	z	kwadraturą	Plutona	do	ich	
urodzeniowego	Słońca.	A	to	dopiero	początek	tranformującego	działania	
tej	 „planety”,	 któremu	zostanie	poddany	 cały	 znak	przez	okres	15	 lat	
–	tranzytu	Plutona	przez	Koziorożca.	Zresztą	jak	ta	transformacja	„działa”	
mogliście	się	przekonać	już	w	ubiegłym	roku,	kiedy	to	po	raz	pierwszy	na	
„moment”	Pluton	zagościł	w	Koziorożcu.	Niestety	w	roku	bieżącym	musi-
cie	się	liczyć	z	jego	sukcesywnym	i	trwałym	działaniem.	Pluton	rozpoczął	
już	destabilizację	Waszego	dotychczasowego	życia,	przygotowując	Was	
do	jakiejś	radykalnej	zmiany	na	bazie	zniszczenia	poprzednich	struktur.	
Być	może	wielu	z	Was	zmieni	całkowicie	zawód,	kierunek,	cele,	partnera,	
miejsce	zamieszkania,	co	będzie	się	wiązać	z	pewnymi	wyrzeczeniami.	
Niestety,	Pluton	sprzyja	 także	pojawianiu	się	najróżniejszych,	 trudnych	
do	określenia	chorób,	stąd	należałoby	zapobiegawczo	wykonać	dokładne	
badania	lekarskie.	Tranzyt	Plutona	przez	Koziorożca	wskazuje	również	na	
silniejszy	wpływ	Saturna,	który	jest	władcą	tego	znaku,	a	który	ustawia	się	
w	kwadraturze	do	Waszego	urodzeniowego	Słońca	przez	pierwsze	3	mie-
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siące	roku,	jak	i	od	sierpnia	do	20	października.	Jak	zwykle	symbolizuje	
okres	ograniczeń,	opóźnień,	mniejszego	powodzenia	i	zmusza	do	wytężonej,	
solidnej	pracy.	Wszystko	to	wskazuje	na	problemy	w	życiu	zawodowym,	
okres	frustracji	w	karierze,	a	może	i	prawdziwego	kryzysu.	Na	szczęście	
od	maja	po	początek	września	 „pomocną	dłoń”	podaje	Wam	 tandem	
utworzony	z	koniunkcji	Urana	z	Jowiszem	do	Waszego	Słońca.	W	tym	
czasie	mogą	pojawić	się	szczęśliwe	wypadki	w	sprawach	finansowych,	zyski	
z	ubezpieczeń,	spadki,	dotacje,	korzystne	okazje	umożliwiające	realizację	
zaplanowanych	działań,	a	także	niezwykłe	przyjaźnie	z	ludźmi	z	zagranicy.	
Należy	maksymalnie	wykorzystać	ten	sprzyjający	okres.	
Osoby	z	2.	dekanatu	wprawdzie	są	wolne	od	transformującego	wpływu	

Plutona,	ale	niestety	nie	mogą	liczyć	na	„pomoc”	ze	strony	dobroczynnych	
wpływów	„gwiazd”.	Są	skazani	na	własną	inwencję.	Mają	wolną	rękę	do	dzia-
łania	i	wykazania	się	swą	operatywnością,	zatem	spokojnie	mogą	realizować	
swoje	plany	zawodowe	i	osobiste,	pod	warunkiem,	że	wszystko	będzie	solidnie	
przemyślane,	gdyż	w	innym	przypadku	pod	koniec	roku	mogą	ujawnić	się	
wszelkie	mankamenty,	a	nawet	pewne	działania	mogą	okazać	się	błędne.	Na	
taką	sytuację	wskazuje	formująca	się	opozycja	Saturna	do	Słońca	w	listopadzie	
i	grudniu,	a	do	tego	może	sugerować,	że	problemy	wynikające	z	Waszego	
opieszałego	działania	dopadną	Was	w	1.	połowie	przyszłego	roku.	
Osoby	z	3.	dekanatu	pozostaną	głównie	pod	wpływem	sekstylu	Neptuna	

do	urodzeniowego	Słońca	przez	cały	rok,	który	otwiera	Was	ku	nowym	
realiom.	Neptun	wprowadza	klimat	ekspansji.	Pod	jego	wpływem	można	
z	dnia	na	dzień	zyskać	popularność,	nawet	sławę,	majątek.	Mimo	pozytyw-
nego	działania	sekstylu	należy	zachować	ostrożność,	ponieważ	odbiera	on	
zwykle	sporą	dozę	obiektywizmu	i	zmysłu	krytycznego.	Ponadto	Neptun	
może	uczynić	osobę	poetą,	muzykiem,	biznesmenem,	ale	 także	narko-
manem	czy	włóczęgą,	gdyż	sprzyja	ucieczce	od	rzeczywistości.	Dla	całego	
znaku	o	więzi	uczuciowe,	przyjaźnie,	rozrywki	zadba	Wenus	–	patronka	
miłości	–	na	przełomie	stycznia	i	 lutego,	w	marcu,	maju,	na	przełomie	
czerwca	 i	 lipca,	ale	nieporozumień	strzeżcie	się	w	1.	połowie	czerwca,	
w	sierpniu	i	z	początkiem	września.	
Dzięki	Marsowi	w	rewelacyjnej	formie	fizycznej	będziecie	od	stycznia	

po	koniec	maja,	jak	i	w	listopadzie.	
Z	kolei	możecie	 stać	 się	 zestresowani,	 skłonni	do	 zwad,	nieostrożni	

w	sierpniu	i	wrześniu.	
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	.......................................................................................

NOWY ROK. Raczej przeciętna aura planetarna, choć poranna opozycja Księżyca 
do Merkurego może sugerować nieco napiętą atmosferę i wzburzone emocje, które 
w godzinach popołudniowych mogą u niektórych przejawić się ekscentrycznym 
i zbyt swobodnym zachowaniem. Postarajmy się być mniej napięci, zwłaszcza że 
przed nami weekend i możemy swobodnie zaplanować najbliższe dni oraz relacje 
z otoczeniem. 

	 wsch.	07.45	 	 wsch.	18.02	 AsPeKty:	03.43:	BwO
	 zach.	15.35	 2	 zach.	08.50	 10.56:	BdG
	A/T  B/NwO
 styczeń,	sobotA	 	......................................................................................
	 Izydora,	Makarego
	 dzień	2,	dł.	dnia:	7h	50’, wibracja	liczby	6	

	......................................................................................

Przed świtem Księżyc wchodzi do znaku Lwa, a to oznacza, że nasza uwaga będzie 
skierowana u jednych na sprawy rozrywki i zabawy, u innych na sprawy damsko- 
-męskie i romanse, a jeszcze inni swój wolny czas poświęcą dzieciom i być może 
rodzinie. Cokolwiek to oznacza pamiętajmy, aby wykorzystać wolny czas w sposób, 
który nas zadowala, abyśmy należycie odprężeni przystąpili do nowych zadań, które 
na nas czekają. 

	 wsch.	07.45	 	 wsch.	19.33	 AsPeKty:	09.09:	BaE  19.13:	BiI
	 zach.	15.36	 3	 zach.	09.13	 ost.	asp.	B 22.56:	BiF; B v
	A/T  B/O
	 styczeń,	NIedzIelA	 	......................................................................................
	 danuty,	Genowefy
	 dzień	3,	dł.	dnia:	7h	51’, wibracja	liczby	7	

	......................................................................................

Ostatni dzień weekendu i „balowania”, a od razu zaznacza się spadek formy fizycznej 
i psychicznej. Radzę mobilizować siły, nie rozpamiętywać tego, co było i przygotować 
się na to, co będzie. 

	 wsch.	07.45	 	 wsch.	21.00	 AsPeKty:	03.54:		BwP
	 zach.	15.37	 4	 zach.	09.32	 09.30:	BfJ  20.07:	AaC
	A/T  B/OwP
	 styczeń,	PoNIedzIAłeK	 	......................................................................................
	 eugeniusza,	Anieli
	 dzień	4,	dł.	dnia:	7h	52’, wibracja	liczby	8	

	......................................................................................

Pierwszy dzień w tym roku w pracy! Nawet Księżyc wchodząc do znaku Panny 
zwraca naszą uwagę na sprawy codzienne, zagadnienia związane z pracą, zdrowiem, 
przypominając o ciążących na nas obowiązkach. Na szczęście Merkury, władający 
Księżycem w znaku Panny, tworzy koniunkcję ze Słońcem, która zdominuje dzisiejszą 
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aurę. Merkury – planeta sprzyjająca nawiązywaniu różnorodnych kontaktów między-
ludzkich, jak i praktycznego podejścia do wszelkich problemów, niesie stymulację 
dążeń intelektualnych, dostarcza inspiracji dla naukowców, pisarzy, pracowników 
mass mediów, jak i „zwykłych zjadaczy chleba”. Niesie wzrost zaufania w swoje 
umiejętności. Ogólnie pozytywna aura dnia. 

	 AsPeKty:	01.06:	BfD  02.51:	BfC	 wsch.	07.44	 	 wsch.	22.25
 04.03:	AfB  11.40:	CaD zach.	15.39	 5	 zach.	09.48
	 ost.	asp.	B 18.26:		BiH; B v	 A/T B/P
.....................................................................................	 styczeń,	WtoreK
	 	 edwarda,	szymona

.....................................................................................
	 dzień	5,	dł.	dnia:	7h	54’,	wibracja	liczby	9

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Dobry okres dla różnego typu kontaktów, zwłaszcza z osobami pełniącymi ważne 
funkcje lub uznanymi za autorytety. Można spodziewać się zysków wynikających 
z praktycznego podejścia do spraw. Wieczorem u niektórych może zaznaczyć się 
zbytnie fantazjowanie, a nawet chaotyczność w zachowaniu. Stosunki partnerskie 
mogą być utrudnione. 

	 AsPeKty:	05.59:	BwQ  12.01:	BeJ	 wsch.	07.44	 	 wsch.	23.47
 13.55:	BaG zach.	15.40	 6	 zach.	10.04
	 	 A/T B/PwQ
.....................................................................................	 styczeń,	środA
	 	 Kacpra,	Melchiora

.....................................................................................
	 dzień	6,	dł.	dnia:	7h	56’, wibracja	liczby	1

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Dzień bez specjalnie znaczącej aury planetarnej, choć w godzinach południowych 
może wzrosnąć skłonność do niezgody, niesnasek. Z tego względu należy się kon-
trolować oraz dobrze się zastanowić nad tym, co się robi lub mówi, nie podejmując 
pochopnych decyzji. 

	 ^ 3.	kw.	o	godz.	11.41	w	17o01’ Q	 wsch.	07.43	 	 wsch.	–
 zach.	AsPeKty:	01.41:	BeC  09.36:	BeD zach.	15.41	 7	 zach.	10.20
	 11.41:		AeB  12.36:	BdE	 A/T B/Q
.....................................................................................	 styczeń,	czWArteK
	 	 lucjana,	Juliana

.....................................................................................
	 dzień	7,	dł.	dnia:	7h	58’, wibracja	liczby	2

........................................................................................................................................................................................
Poddawanie się nastrojom, wewnętrzne napięcie, nerwowość nie służą pracy ani 
relacjom opartym na uczuciach. Godziny popołudniowe poprawią samopoczucie, 
choć da o sobie znać skłonność do szafowania energią. 
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	 wsch.	07.43	 	 wsch.	01.07	 AsPeKty:	01.36:	BfI  
	 zach.	15.43	 8	 zach.	10.38 ost.	asp.	B 07.08:		BfF; B v
	A/T  B/QwR 11.01:	BwR  17.34:	BdJ
 styczeń,	PIĄteK	 	......................................................................................
	 seweryna,	Mścisława
	 dzień	8,	dł.	dnia:	8h	00’, wibracja	liczby	3	

	......................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Dogodny okres, aby realizować swe projekty. Przedsiębiorczość w interesach i spra-
wach zawodowych. Ludzi cechuje większa prostolinijność, otwartość w wyrażaniu 
swych opinii i uczuć. Współdziałanie z innymi układa się pomyślnie. 

	 wsch.	07.42	 	 wsch.	02.26	 AsPeKty:	03.28:	BdC  18.25:	BeE
	 zach.	15.44	 9	 zach.	11.01 23.17:	AdB
	A/T  B/R

	 	

 styczeń,	sobotA	 	......................................................................................
	 Marcjanny,	Marceliny
	 dzień	9,	dł.	dnia:	8h	02’, wibracja	liczby	4	

	......................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Dzień raczej pozytywny, sprzyja organizowaniu sobie czasu wg własnego uznania. 
Godziny wieczorne może zepsuć niektórym jakieś nieporozumienie z najbliższymi 
lub inne kłopoty partnerskie.

	 wsch.	07.42	 	 wsch.	03.42	 AsPeKty:	06.30:	BfH  09.23:	BeI
	 zach.	15.45	 10	 zach.	11.29 ost.	asp.	B 16.03:		BeF; B v
	B/T  B/RwS	 19.11:	BwS
 styczeń,	NIedzIelA	 	......................................................................................
	 Wilhelma,	dobrosława
	 dzień	10,	dł.	dnia:	8h	03’, wibracja	liczby	5	

	......................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Powyższe aspekty planetarne sugerują niespokojną i napiętą atmosferę. Nie działajmy 
zbyt pochopnie czy egoistycznie, zwłaszcza że przy dniu wolnym od pracy wszyscy 
chcą odpocząć – być może także od nas. 

	 wsch.	07.41	 	 wsch.	04.51	 AsPeKty:	22.07:	AaD
	 zach.	15.47	 11	 zach.	12.07 	.....................................................................................
	A/T  B/S	
 styczeń,	PoNIedzIAłeK	 	.....................................................................................
	 Honoraty,	Matyldy
	 dzień	11,	dł.	dnia:	8h	06’, wibracja	liczby	6	

	......................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Aurę dnia kształtuje dziś Księżyc w znaku Strzelca. Jest to dobry okres dla spraw 
intelektualnych, uczenia się, promowania swych pomysłów, publikowania, a do-
datkowo przy wpływie koniunkcji Słońca do Wenus – również dla wszelkich relacji 
partnerskich i małżeńskich. 
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	 AsPeKty:	02.50:	BfE  16.53:	BeH	 wsch.	07.40	 	 wsch.	05.51
 19.53:	BdI  zach.	15.48	 12	 zach.	12.55
	 	 A/T B/S
.....................................................................................	 styczeń,	WtoreK
	 	 Arkadiusza,	benedykta

.....................................................................................
	 dzień	12,	dł.	dnia:	8h	08’, wibracja	liczby	7

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Dzień bez specjalnych aspektów planetarnych, ale od godzin popołudniowych narastać 
będzie podenerwowanie, irytacja, stąd na załatwianie wszelkich ważniejszych spraw 
poświęćmy godziny przedpołudniowe. 

	 AsPeKty:	ost.	asp.	B 03.44:		BdF; B v	 wsch.	07.40	 	 wsch.	06.39
 06.55:	BwT  10.49:	DdH zach.	15.50	 13	 zach.	13.53
	 15.12:	BeG  16.58:	Gwr   A/T B/SwT
	 17.36:	BaC  19.43:	AdH	 styczeń,	środA
	 	 bogumiła,	Weroniki

.....................................................................................
	 dzień	13,	dł.	dnia:	8h	10’, wibracja	liczby	8

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Wielość aspektów zawsze sugeruje sporo zamieszania, choć w tym przypadku dominują 
dwa: sekstyl Słońca do Urana oraz sekstyl Wenus do Urana. Niosą wzrost niezależności, 
ciekawe pomysły, okazje do realizacji osobistych celów, powodzenie w pracy naukowej, 
nowe przyjaźnie, romantyczne spotkania lub powiązanie z grupami wspólnych zainte-
resowań. Jest to korzystny okres dla ciekawych interesów i inwestycji. 

	 brAK	AsPeKtÓW!	 wsch.	07.39	 	 wsch.	07.15
...................................................................................... zach.	15.51	 14	 zach.	14.59
	 	 A/T B/T
.....................................................................................	 styczeń,	czWArteK
	 	 Feliksa,	Hilarego

.....................................................................................
	 dzień	14,	dł.	dnia:	8h	12’, wibracja	liczby	9

........................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................
Na aurę dnia, przy braku aspektów planetarnych, wpływać będzie Księżyc w znaku 
Koziorożca, który kieruje nas ku materialnym ambicjom i koncentruje na pracy. Jest 
to bardzo dobry czas dla interesów i spraw zawodowych wymagających wytężonej 
pracy i samozaparcia. 
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	 wsch.	07.38	 	 wsch.	7.43  W nów	o	godz.	08.12	w	25o01’ T
	 zach.	15.53	 15	 zach.	16.09	 Y eklipsa	solarna	(obrączkowa)	
	A/T  B/TwU o	godz.	08.08	w	25o01’ T
 styczeń,	PIĄteK	 	 AsPeKty:	08.12:	AaB
	 Pawła,	Makarego	 ost.	asp.	B 10.04:		BaD; B v
	 dzień	15,	dł.	dnia:	8h	15’, wibracja	liczby	1	 17.53:	Cwd  18.18:	BwU

Nie tylko dzisiejszy nów, ale także eklipsa solarna (zaćmienie Słońca) obrączkowa – 
widoczna w Polsce jako zaćmienie częściowe i to w znaku Koziorożca, działa zwykle w 
sposób, który zmusza nas do podjęcia nowej inicjatywy. Ponadto zaćmienia w znakach 
kardynalnych (Baran, Rak, Waga i Koziorożec) w swym działaniu często dotyczą 
spraw osobistych, jak dom i rodzina, nasze bliższe lub dalsze związki, kariera, status 
społeczny. Jakie to będą sprawy pokaże indywidualny horoskop danej osoby. Należy 
sprawdzić, gdzie pada punkt eklipsy, na jaki dom horoskopu i jakie aspekty tworzy 
on z planetami natalnymi (o ile się zaznaczą). 

	 wsch.	07.37	 	 wsch.	08.04	 AsPeKty:	03.44:	BfG
	 zach.	15.55	 16	 zach.	17.19 	......................................................................................
	A/T  B/U	 	
 styczeń,	sobotA	 	.....................................................................................
	 Włodzimierza,	Marcelego
	 dzień	16,	dł.	dnia:	8h	18’, wibracja	liczby	2	

	......................................................................................

Przy braku aspektów dziennych musimy się liczyć i dziś z wpływem wczorajszej 
eklipsy solarnej. 

	 wsch.	07.36	 	 wsch.	08.20	 AsPeKty:	00.14:	BiE
	 zach.	15.56	 17	 zach.	18.29 ost.	asp.	B 21.24:		BaI; B v
	A/T  B/U	 	
 styczeń,	NIedzIelA	 	.....................................................................................
	 Antoniego,	rościsława
	 dzień	17,	dł.	dnia:	8h	20’, wibracja	liczby	3	 	......................................................................................

Brak aspektów dziennych wskazuje na wpływ Księżyca w Wodniku pod działaniem nie-
konwencjonalnego i buntowniczego Urana. Być może wielu będzie manifestować swoje 
zachowanie w stosunku do otoczenia w sposób nieco ekscentryczny, ekstrawagancki, 
a nawet lekceważący. Uważajcie, aby nie przesadzić i nie napytać sobie biedy. 

	 wsch.	07.35	 	 wsch.	08.35	 AsPeKty:	03.11:	FwV!  07.18:	BwV
	 zach.	15.58	 18	 zach.	19.39 07.23:	BaF  15.16:	BdJ
	A/T  B/U	 15.36:	DwU  19.29:	BdC
 styczeń,	PoNIedzIAłeK	 	.....................................................................................
	 Małgorzaty,	Piotra
	 dzień	18,	dł.	dnia:	8h	23’, wibracja	liczby	4	

	......................................................................................

DZIŚ JOWISZ – władca znaku STRZELCA – WCHODZI DO RYB, gdzie będzie 
przebywać aż do 15 STYCZNIA 2011 roku, pozostając cały czas pod władaniem 
zwodniczego NEPTUNA!
JOWISZ, astrologiczne „wielkie szczęście”, jest planetą mądrości, ekspansji, podró-
ży. Symbolizuje szczęście, sprawiedliwość. W horoskopach wskazuje na optymizm, 






